
КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

25.04.2022 г.
с. Троицкое

№144

«Об итогах районного конкурса учебно
исследовательских, проектных,
реферативных работ и медиаисторий 
школьников «Росток»»

На основании приказа Комитета Троицкого района Алтайского края по 
социальной политике от 08.02.2022 года № 51, был проведен районный 
конкурс учебно-исследовательских проектных, реферативных работ и 
медиаисторий школьников «Росток», в котором приняли участие 24 
обучающихся из 9 образовательных организаций района. На основании 
протоколов районного конкурса

п р и к а з ы в а ю :

1. По итогам конкурса объявить победителями и призерами конкурса:
В номинации «Экология»:

1 место -  Темников Александр, обучающийся МБУДО «Троицкий 
ДЮЦ»;

3 место -  Малюкова Елизавета, обучающаяся МБОУ «Троицкая средняя 
общеобразовательная школа № 2»;

В номинации «Лесные экосистемы»:
1 место -  Лапшина Мария, обучающаяся МБОУ «Боровлянская средняя 

общеобразовательная школа»;
В номинации «Краеведение»:

1 место -  Бабенко Леонид, обучающийся МБОУ «Троицкая средняя 
общеобразовательная школа № 1»;

В номинации «Краеведение - медиаистория»:
1 место -  Вдовенко Варвара, обучающаяся МБУДО «Троицкий ДЮЦ»;
1 место -  Герман Виктория, обучающаяся МБОУ «Пролетарская СОШ»;
1 место -  Авдеев Петр, Татаринов Никита, обучающиеся МБУДО 

«Троицкий ДЮЦ»;



1 место Демидова Дарья, Мураховская Анастасия, обучающиеся 
Петровская СОШ — филиал МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная 
школа № 2».

За природоохранную и практическую направленность представленных 
работ объявить благодарность:

Бабенко Леониду, обучающемуся МБОУ «Троицкая средняя
общеобразовательная школа № 1»;

Лаврентьеву Данилу, обучающемуся Беловская СОШ №1 - филиал 
МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2»

Ветрову Никите, обучающемуся МБОУ «Троицкая средняя
общеобразовательная школа № 1»;

Сырачевой Ксении, обучающейся Беловская СОШ №1 - филиал МБОУ 
«Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2»;

Меньшикову Даниилу и Пироговой Екатерине, обучающимся 
Красноярская СОШ - филиал МБОУ «Троицкая средняя
общеобразовательная школа № 2»;

Якубовой Карине, обучающейся МБОУ «Троицкая средняя
общеобразовательная школа № 1».

2. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим 
победителей и призёров конкурса:

Вяткиной Н.М., учителю МБОУ «Боровлянская средняя
общеобразовательная школа»;

Калашниковой Е.И., учителю МБОУ «Троицкая средняя
общеобразовательная школа № 1»;

Бороздиной Е.В., педагогу МБУДО «Троицкий ДЮЦ»;
Тупикину А.С., учителю МБОУ «Троицкая средняя 

общеобразовательная школа № 2»;
Кудиновой С.В., педагогу МБУДО «Троицкий ДЮЦ»;
Савиных Н.В., учителю МБОУ «Пролетарская СОШ»;
Паршиковой Н.А., учителю Петровская СОШ -  филиал МБОУ 

«Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

специалиста комитета Троицкого района Алтайского края по социальной 
политике Трушкину Е.А.

И.о. председателя Комитета

Исп. Трушкина Е.А.


